
Pos 

INT.MINI 65 

1 

INT.MINI 85 

1 

2 

MINI 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

444 

797 

415 

912 

442 

47 

5 

224 

153 

16 

351 

12 

122 

125 

55 

3 

7 

24 

Nome 

CIURNELLA  GABRIELE 

OSMOLOVSKII ZAKHAR 

ZANDERIGO SOFIA 

BLASIGH GIORGIA 

GONZO ENEA 

SPATARO GIOELE 

BOSCHI THOMAS 

TIZIAN GABRIEL 

MANFRINI  PATRICK 

ZENERE MICHAEL 

MAINENTE BRIAN 

LUNA  PIETRO 

LORA CHRISTIAN 

RIGHETTI ALESSANDRO 

COMPARIN SAMUELE 

DANIELI MILENA 

CULPO CRISTIAN 

MARCHI FABIO 

Motoclub 

ASD TEAM PROFESSIONAL 

MOTOCLUB MARIO TOMASSINI 

FUORI STRADA FINALESE 

MOTO CLUB 2B RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

UISP COMITATO TERR.LE VICENZA 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB ARCO ASD 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ISOLA MOTOR CLUB ASD 

Punti totali 

0 

0 

0 

500 

440 

400 

320 

280 

280 

260 

260 

260 

240 

225 

185 

177 

171 

150 

Diff 

500 

500 

500 

0 

60 

100 

180 

220 

220 

240 

240 

240 

260 

275 

315 

323 

329 

350 

1 M  

0 

0 

0 

250 

220 

200 

160 

100 

180 

110 

120 

140 

130 

95 

90 

87 

84 

150 

2 M  

0 

0 

0 

250 

220 

200 

160 

180 

100 

150 

140 

120 

110 

130 

95 

90 

87 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 

MINICROSS 65+85 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Mantova (MN) 2,050 Km. 


